
 

 

                  Prefeitura de São José do Rio Preto, 22 de Dezembro de 2022. Ano XIX – nº 5742 – DHOJE 
 
 
 

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto torna público aos interessados que se acham 
reabertas as seguintes CONCORRÊNCIAS PÚBLICAS para permissão de Uso abaixo relacionadas. O edital na 
íntegra, respectivos anexos e demais informações, encontram-se a disposição dos interessados na 
Administração da Emurb, situada na Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto nº 2150 – Jardim Mona, Parque 
Setorial (licitacao@emurbriopreto.com.br). Data Limite para solicitação Visita Técnica 20/01/2023 e visita dia 
23/01/2023 – 10:00 horas. O recebimento dos envelopes com a documentação propostas terá Data Limite para 
Entrega dos Envelopes: 25/01/2023 – até às 16h00min e a abertura do certame será no Local de entrega dos 
envelopes: Avenida Philadelpho Manoel Gouveia Neto, nº 2.150, Jardim Mona - São José do Rio Preto, 
Estado de São Paulo, conforme abaixo: 
1. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 049/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2022 
SALA VIP - SV 02 – Localizada no SUBSOLO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 52,25 m2, para a 
finalidade de Sala de Espera, com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$ 3.465,92. 
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 26/01/2023 – 08h30min 
2. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 050/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2022 
SALA VIP - SV 03 – Localizada no SUBSOLO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 52,25 m2, para a 
finalidade de Sala de Espera, com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$ 3.465,92. 
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes 26/01/2023 – 10h30min 
3. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 051/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2022 
SALA VIP - SV 08 – Localizada no SUBSOLO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 52,25 m2, para a 
finalidade de Sala de Espera, com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$ 3.465,92. 
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 26/01/2023 – 13h30min 
4. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 052/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2022 
SALA VIP - SV 09 – Localizada no SUBSOLO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 52,25 m2, para a 
finalidade de Sala de Espera, com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$ 3.465,92. 
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 26/01/2022 – 15h30min 
5. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 053/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 040/2022 
SALA VIP - SV 10 – Localizada no SUBSOLO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 52,25 m2, para a 
finalidade de Sala de Espera, com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$ 3.465,92. 
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 27/01/2023 – 08h30min 
6. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2022 
SALA VIP - SV 11 – Localizada no SUBSOLO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 52,25 m2, para a 
finalidade de Sala de Espera, com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$ 3.465,92. 
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 27/01/2023 – 10h30min 
7. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 054/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2022 
SALA VIP - SV 12 – Localizada no SUBSOLO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 52,25 m2, para a 
finalidade de Sala de Espera, com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$ 3.465,92. 
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 27/01/2023 – 13h30min 
8. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 055/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2022 
SALA VIP/CARGAS - SV 13 – Localizada no SUBSOLO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 71,01 
m2, para a finalidade de Sala de Espera e/ou Cargas, com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$ 
4.710,33. 
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 27/01/2023 – 15h30min 
9. CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 016/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2022 
SALA VIP/CARGAS - SV 14 – Localizada no SUBSOLO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA (CADERNO), com 54,03 m2, 
para a finalidade de Sala de Espera e/ou Cargas, com Valor Inicial de Permissão de Uso Mensal de R$ 3.583,99. 
Data Sessão Pública e abertura dos envelopes: 30/01/2022 – 08h30min 

São José do Rio Preto, 19/12/2022. 
Rodrigo Ildebrando Juliano 

Diretor Presidente 

mailto:(licitacao@emurbriopreto.com.br).

